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Дата: 08.06.2017  Брой: 6/2017     

Bu sayıda güncel konuları görün.

10 Mayıs'ta, "Bitki Koruma" dergisinin 5/2017 sayısını bekleyin. Sayının teması, tarla ekim nöbetindeki ana
ürünlerde entegre yabancı ot kontrolüdür. 5. sayıda, entegre yabancı ot kontrolü odağı tarım ürünleri – buğday
ve kanolaya yönelecek. Kiraz meyvelerindeki çürümenin nedenlerini öğreneceksiniz ve benekli kanatlı sirke
sineğinin, Bulgaristan ve dünya genelinde meyve üretimi için özellikle tehlikeli bir zararlı yapan özelliklere sahip
olduğu gerçeğine bir kez daha dikkatinizi çekeceğiz. Yeni köşemiz "Villa Bölgesi"nde, bahçelerdeki çeşitli

bitkilere (leylak, şimşir, sardunya, maydanoz vb.) saldıran hastalık ve zararlılarla ilgili pratik deneyimler
paylaşacağız. Bulgaristan Gıda Güvenliği Ajansı ve Plovdiv'deki Maritsa Sebze Bitkileri Araştırma Enstitüsü
uzmanları tarafından çiftçi için büyük özen ve dikkatle hazırlanan meyve bahçeleri, bağ ve sebzelerde bitki
koruma bakımı için aylık takvimi de unutmadık.
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Derginin basılı gövdesi ile birlikte yayınlanan biyostimulantlar ekindeki konu da son derece ilginç – Tarım ürünleri
için biyostimulantlar olarak makro ve mikroalgler.

Bu ay çevremizdeki etkinlikler bol miktarda. Sizin için şunları seçtik: Bitki Koruma ve Agroekoloji Fakültesi

Şenliği, "Sadovo" Tohumculuk'ta Buğday Günü, Bayer Agro Arena 2017 ve BASF Demo Platformu – Dobiv Plus
Expo 2017.

Keyifli okumalar!

 

TEMA

T. Tonev – Tarla ekim nöbetindeki ana ürünlerde entegre yabancı ot kontrolü

A. Mitkov vd. – Buğday

M. Yanev vd. – Kanola

 

HASTALIKLAR

M. Borovinova – Kiraz meyvelerindeki çürümeye ne sebep olur?

 

BİYOLOJİK MÜCADELE

V. Kharizanova – Benekli kanatlı sirke sineği

 

VİLLA BÖLGESİ

M. Nakova vd. – Bahçelerdeki bitkiler hastalanıyor

 

TRAFİK IŞIĞI

HAZİRAN ayında bitki koruma bakımı:

T. Velichkova – Meyve bahçeleri ve bağ
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S. Masheva vd. – Sebzeler

 

ETKİNLİKLER

*** – Doğa ile uyum içinde tarım

*** – Bayer Agro Arena 2017'de: Sürdürülebilir verim koruması için yeni fırsatlar

*** – "Sadovo" Tohumculuk: Bulgar buğdaylarının son derece rekabetçi olduğunu kanıtlamaya devam ediyoruz!

*** – BASF DEMO Platformu Dobiv Plus Expo 2017'de: Karlı tarım için bitki korumada hassasiyet

 

UZMANLAR OKULU

Prof. Andon Vasilev  – Tarım ürünleri için biyostimulantlar olarak makro ve mikroalgler

 

"Bitki Koruma Tohum ve Gübreler" dergisinin, yayınlanan reklamlarda ve PR materyallerinde sunulan bilgilerle
herhangi bir ilgisi yoktur. İçeriklerinden tamamen reklam verenler sorumludur. Yayınlardaki yazılı materyallerdeki
bilgilerden yazarlar sorumludur.

 

 

 


